Μόσχος in arbore quoque dicitur, Novellum et teuillum germen, Ramulus tenellus; nam Hesychio μόσχοι sunt οἱ νέοι βλαστοί, qui μόσχοισι similiter exp. τοῖς νεοφύτοις βλαστήμασιν, ἀπαλοῖς κλαδίσκοις, νέοις πτόρθοις: et videntur metaphorice dici, quod ita ex arboribus pulluleut, ut vituli e bobus nascuntur. Nicand. Θ. (72.) ταμῶν ἀπὸ κλήματα σίδης, Ἡὲ καὶ ἀσφοδέλοιο νέον πολναυξέα μόσχον, ubi Schol. exp. κλάδον. Sunt qui μόσχους interpr. Stolones: quid autem ii sint, indicat Varro 1, 2. Nullus in ejus fundo reperiri poterat stolo, quod effodiebat circum arbores e radicibus, quæ nascerentur e solo, quos Stolones appellabant. Plin. autem 17, 1. Stolones in arboribus appellari scribit frutionem inutilem: alibi vero Pullulos e radicibus provenientes, Sobolem densam radicibus pullulantem. Hermol. Barb. μόσχους interpr. Pampinos, Capreolos, Clavicullos, e Gal. qui in Lex. Hipp. ait, “*Οσχος γάρ καὶ μόσχος, τὰ κλήματα καὶ αἱ ἔλικες*. Nonnulli vertunt Viviradices: sunt autem Viviradices, quæ ἔνριζα φυτὰ appellat Constant. Geop. 5., semina s. plantæ vivæ, quæ e loco suo sublatæ allo transferuntur: quod a Varrone 1, 49. secundum seminum genus vocatur: ut παραστᾶς, quod tertium genus seminum ab eo nominatur, est Quod ex arbore demtum demittitur in humum, s. Quod ex arbore per surculos defertur in humum ac deplantatur: et specialiter in olea vocatur Clavola s. Talea. Sed si Græcos Gramm. sequamur, μόσχος nullo modo viviradix erit, sed potius stolo aut surculos nondum avulsus; in vite autem palmes aut pamphilus: nam hæc potius νέοι κλάδοι s. ἀπαλὰ βλαστήματα dici posse videntur quam viviradices; quod hæ per se plantæ sint, illa autem in arbore adhuc consistant. Id ipsum autem patebit e seqq. Posse tamen interdum etiam redi Plantaria, Viviradices, cognoscere est ex iis ll. qui in μοσχίδιον et μοσχεῖω proferentur. Hom. autem Μόσχος adjective usurpat pro ἀπαλός, ut Suid. quoque exp., et μόσχον λέγοντο dixit Tenera vitilia s. vimina e vitice pullulantia, s. τοὺς ἀπαλοὺς ἀκρέμονας καὶ μᾶλλον παραφυάδας τοῦ λύγου, Eust. ll. Λ. (105.) de duobus Priami filiis, ὁ ποτὸς Ἀχιλλεὺς “*Ίδης ἐν κνημοῖσι δίδη μόσχοισι λύγοισι Ποιμαίνοντ*”, ἐπ’ οὓσσι λαβῶν, καὶ έλυσεν ἀποινῶν, ubi Eust. μόσχους λύγους exp. τοὺς ἀπαλοὺς καὶ τρυφεροὺς, ex Apione et Herodoro tradens translatum esse ἀπὸ τῶν ἔτι ἀπαλῶν βοῶν, δέ ἐστι μόσχων, ad τὰ τρυφερὰ καὶ λυγάδη φυτὰ. Aristoph. Scholiastæ substantive quoque μόσχος est ἡ ἀπαλὴ καὶ νέα λύγος, subjungenti tamen Hom. l. c.; et Hesychio itidem μόσχος est νέος λύγος: sed duo substantiva sine intercedente adjective aut particula, copulari nequeunt: itaque rectius in meo Ms. Hom. μόσχοισι λύ-

γοισι exp. ἀπαλοῖς ἴμαντάδεσι φυτοῖς : quemadmodum et a Schol. Nicandri accipitur. || In VV. LL. Μόσχος exp. etiam Pediculus s. Petiolus, Tenaxque Palladio, quo folia et fructus annexi dependent in suis plantis : pro quo scr. μίσχος, quod in ea signif. agnoscitur ab Hes., licet perperam ejus Cod. habeat μίαχος : sed reponendum esse μίσχος ordo etiam alphabeticus ostendit.

Μόσχος recentioribus ap. Græcos Medicis dicitur etiam Pretiosissimum odoris genus, quod ex umbilici animalis eujusdam Indici vomica erumpit, Aet. περὶ Τροφῶν Δυνάμεων, ubi ait, In umbilico eujusdam animalis gignitur uno cornu prædicti, maximi, capreæ similis : siquidem cum veneris stimulis agitur, ei umbilicus intumescit, congesto inibi crassiore sanguine : quo tempore et pabulo et potu fera abstinet, in terramque crebro volvitur, et umbilicum exprimit sanguine refertum : qui post aliquod tempus concrescens, magnam odoris suavitatem asciscit. Hæc e Gorr. qui et diversa ejus genera esse ex eod. Aet. annotat, et quodnam inter ea primatum teneat, tum quis ejus in medicina usus et vis. Non multum dissimilia sunt quæ referuntur e libris Alberti magni de Hist. Anim. Μόσχη odore non dissimile aliud odoramentum, quod Zibethum vocant, et recentiores Medici Græci, ut Actuarius, Σαπέτιον : quo nomine vocatur et Animal ipsum e quo id odoramentum colligitur, simile marti, cuius quoque martis stercus odoratum esse traditur. Sunt qui μόσχον esse velint Eum qui ab Hieronymo Muscus dicitur, licet Hermol. Barb. id neget, et istum museum eund. esse scribat cum βρύψι, Musco arborum, ut quidam interpr. μόσχον autem veteribus, et ipsi etiam Galeno, ignotum fuisse, et inter pretiosa odoramenta numeratur, 2 c. Jovinianum, Odoris autem suavitas et diversa thymiamata, et ammonum et cyphi et cenanthe, muscus et peregrini muris pellicula, quod dissolutis et amatoribus conveniat, nemo nisi dissolutus negat. Et in Epist. ad Principiam Virginem, Illæ enim solent purpurisso et cerussa ora depingere, sericis nitere vestibus, splendere geminis, aurum portare cervicibus, auribus perforatis rubri maris pretiosissima grana suspendere, fragrare musco, mure.

Μόσχος, Nom. proprium eujusdam Grammatici Syracusani, qui secundus post Theocritum bucolica carmina scripsit, ut docet Suid. Item Nomen eujusdam cithareedi, de quo Prov. ap. Aristoph. (A. 14.) Μόσχος ἄδων Βοώτιον. Suid. et Schol. Aristoph. [Sic extat l., ἡνίκ' ἐπὶ μόσχῳ ποτὲ Δεξιθεος εἰσῆλθ' ἀσύμενος Βοώτιον.] “Ἐπι μόσχῳ. Recte unus e Scholl.: “Οὐ δὲ νικήσας ἀθλον ἐλάμβανε μόσχον. Altera interpr., qua pro Viri nomine μόσχος accipitur, falsa est et inepta. Quemadmodum Poetæ Dithyrambici tauro, sic qui cithara caneabant, κιθαρῳδοί, vitulo certabant. Verba sunt Bentleji in Dissert. Phal. de Orig. Tragœdiæ p. 170.” Brunck. ad l. “Thom. M. 198. Musgr. Hel. 1492. Jacobs. Anim. 117. Anth. 9, 189. Asclepiad. 19. Heyn. Hom. 6, 143. Valck. ad Theocr. x. Id. p. 21. 126. Harles. p. 155. ad Mœr. 350. Toup. Opusc. 1, 275. 2, 172. Eur. Hec. 205. ubi v. Musgr. item 526. cf. Steinbr. Mus. Tur. 1, 196. Ammon. 39. Eran. Ph. 164. Penis, ad Anton. Lib. 267. Verh. Novilunium, Gesner. Ind. Orph. De ave, Huschk. Anal. 100. M. χελιδόνος, Valck. Phœn. p. 401. (Achæus Ælian. H. A. 7, 47.) De μόσχοισι λύγοισι, Musgr. Hel. 2.” Schæf. MSS. Niclas ad Geopon. 2, 6, 29. Diosc. 4, 108. 186. Schn. Lex.]